MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA OS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS DA LISTA DE

ESPERA 01/2018
OBJETO DO EDITAL 007/2017

 A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular no uso de suas atribuições

legais, torna público que NÃO foram impetrados recursos contra o Resultado Preliminar dos

Requerimentos de Matrículas da 1ª lista de espera do Processo Seletivo de Educação

Profissional dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio Integral, edital 007/2017,

referente ao ano letivo de 2018.1.

Amajari, 01 de março de 2018.

ENYEDJA FABRICIA DE LIMA CRUZ
Presidente em Exercício da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA Nº 71A, de 20de fevereiro de 2018